СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2024 г. № 9/5

                                                                         п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Первомайское от 30.08.2023 № 8/16 Об утверждении титульного списка

объектов дорожного хозяйства по нанесению дорожной разметки в 2024

году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения

Первомайское в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское от

30.08.2023 № 8/16 «Об утверждении титульного списка объектов дорожного

хозяйства по нанесению дорожной разметки в 2024 году» следующие

изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское в городе Москве

от 29.08.2024 № 9/5

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское в городе Москве

от 30.08.2023 № 8/16

Титульный список

объектов дорожного хозяйства по нанесению дорожной разметки в 2024 году

№

п/

п

ID

проез

жей

части

Наимено

вание

объекта

Протяжен

ность

объекта

по оси

(п.м)

Линии

продоль

ной

разметк

и

Пункти

р п/м

Пешеход

ные

переход

ы

Желтая

разметк

а

(стоянк

а

запреще

на)

Островки

безопасн

ости

Стоп-

линия
Стрелы

Дублиров

ание

дорожных

знаков

Обозначен

ия стоянок

автотрансп

орта

инвалидов

Автобус

ные

остановк

и

желтый

зигзаг

1,17.1

Парков

ки

Искустве

нные

неровност

и

(шашки)

Стоим

ость

работ,

руб.

п.

м

кв.

м

п.

м

кв.

м

шт

.

кв.

м

п.

м

кв.

м

п.

м

кв.

м

ш

т.

кв.

м

ш

т.

кв.

м
шт. кв.м шт. кв.м

шт

.

кв.

м

м/

м

кв.

м
шт. кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

5
16

1

7
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1
10007

515

п.Птично

е, улица

Централь

ная

усадьба

7
5

2
,0

0

5
1

4
,0

0

5
1

,4
0

4
3

4
,0

0

2
2

,5
5

2

8
1

,6
0

2
2

,0
0

8
,8

0

1

3
,6

0

    1
9

1
8

,2
6

1
2

8
,0

4

5
9

6
,0

0

5
9

,6
0

2

8
,0

0

9
4

6
 5

2
5

,7
3

2
10006

217

п.

Первома

йское 1
 4

9
8
,7

0

8
7

0
,0

0

8
7

,0
0

1
 2

4
5
,5

0

5
6

,8
5

6

1
7

1
,2

0

        1

1
,6

0

5

1
,8

3

3
9

4
1

,7
6

1
8

1
2

,0
6

1
 4

6
6
,0

0

1
4

6
,6

0

9

3
9

,6
0

2
 0

8
8

6
7

8
,2

9

3
10006

216

п.

Птичное,

Лесная

улица

6
2

5
,0

0

1
1

4
,0

0

1
1

,4
0

5
4

6
,0

0

2
0

,8
8

1

2
0

,0
0

2
4

,0
0

9
,6

0

1
5

2
,2

5

2

2
,4

5

1
8

1
7

,6
0

1
0

6
,7

0

7
1

1
,0

0

7
1

,1
0

4

1
5

,2
0

7
1

0
 7

2
8

,4
3

4
69092

3480

п.

Птичное-

д.Горчак

ово

5
5

8
,8

0

2
3

1
,0

0

2
3

,1
0

6
1

4
,0

0

2
0

,1
3

4

8
3

,2
0

3
6

4
,0

0

3
6

,4
0

        1

0
,4

5

1
4

1
7

,2
6

5
0

3
,0

0

5
0

,3
0

4
,0

0

1
6

,0
0

9
9

0
 0

7
0

,5
4

5
33585

6977

подъездн

ая дорога

к

СНТ"Ква

нт" к

СНТ"При

чал",

СНТ"Спе

ктр" от

д.Пучков

о

2
 7

1
8
,3

0

5
 4

3
6
,6

0

5
4

3
,6

6

5
2

2
 3

2
9

,6
4

6
33585

7862

общая

дорога

между

СНТ"Ква

нт" к

СНТ"При

чал",

СНТ"Спе

ктр"

1
 0

5
4
,5

0

2
 1

0
9
,0

0

2
1

0
,9

0

2
0

2
 6

2
5

,3
8

7
69220

6708

дорога от

д.

Милюков

о до КП

"Графски

й лес"

4
 7

5
5
,0

0

1
4

 2
6
5

,0
0

1
 4

2
6
,5

0

1
 3

7
0
 5

3
1

,6
3

8
69212

2348

подъездн

ая дорога

от д.

Жуковка

к д.

Фоминск

ое

4
 0

9
3
,7

6

3
 4

4
0
,0

0

3
4

4
,0

0

2
 5

9
0
,0

0

2
5

9
,0

0

2
2

3
8

1
,0

8

                2
7

4
6

,4
5

    1
4

6
2

,0
2

1
0

,0
0

6
,3

8

3
 0

4
0
 3

6
5

,3
6

9
69220

7249

подъездн

ая дорога

к КИЗ

"Петровк

а" в

районе д.

Настасьи

но

6
 3

2
7
,0

0

1
2

 6
5
4

,0
0

1
 2

6
5
,4

0

1
 2

1
5
 7

5
2

,3
3

Итого

2
2

 3
8
3

,0
6

3
9

 6
3
3

,6
0

3
 9

6
3
,3

6

5
 4

2
9
,5

0

3
7

9
,4

1

3
5

7
3

7
,0

8

3
6

4
,0

0

3
6

,4
0

4
6

,0
0

1
8

,4
0

1
7

7
,4

5

8

4
,7

3

1
1

7

1
4

1
,3

3

4
0

2
6

,8
0

1
4

6
2

,0
2

3
 2

8
6
,0

0

3
3

3
,9

8

1
9

7
8

,8
0

1
1

 0
8
7

6
0

7
,3

3